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REPUBLIKA E SHQIPERISE
u UNIVERSITETI 1 TIMNES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Minivjeshta, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 23-24.06. 2021

MASTER I SHKENCAVE Ni MESUESI

VITIIDYTE
23.06.2021 Metodologji e mésimit t& gjuhés s& huaj A,B,C,D,EF 10.00 ONLINE
23.06.2021 Gjuhé e huaj C(1) semestri 1 12.00 ONLINE
Gjuhé e huaj C(2) semestri 2 Departatientet &
tiera
23.06.2021 Gjuhési e zbatuar A,B,C,D,EF 14.00 ONLINE
23.06.2021 Edukim ndérkulturor A,B,C,D,EF 16.00 ONLINE
23.06.2021 Metodologji e kérkimit shkencor dhe kérkim né A,B,C,D,EF 18.00 ONLINE
kontekstin pedagogjik
24.06.2021 Burime t& informacionit né mésimin e gjuhés sé huaj A,B,C,D,EF 08.00 ONLINE
24.06.2021 Zhvillim kurrikule A,B,C,D,EF 12.00 ONLINE
24.06.2021 Metodat e mésimdhénies dhe mendimi kritik A,B,C,D,EF 14.00 ONLINE
24.06.2021 Vlerésimi A,B,C,D,EF 08.00 ONLINE
24.06.2021 Psikologji zhvillimi A,B,C,D,EF 10.00 ONLINE
24.06.2021 T& nxénit dhe menaxhimi i klasés A,B,C,D,EF 12.00 ONLINE
24.06.2021 Gjuhé e huaj pér qéllime specifike A,B,C,D,EF 14.00 ONLINE
24.06.2021 Pérkthim pedagogjik dhe gramatiké korrigjuese A,B,C,D,EF 16.00 ONLINE
24.06.2021 Laborator teorik dhe praktik pér shkrimin e temé&s sé& A,B,C,D,EF 18.00 ONLINE
provés finale
24.06.2021 Pérvoja praktike A,B,C,D,EF 10.00 ONLINE
01.07.2021 Mbrojtje Diplome A,B,C 09.00 ONLINE
02.07.2021 Mbrojtje Diplome D,EF 09.00 ONLINE
PERGJEGJES 1 DEPARTAMENTIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
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DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Minivjeshta, Cikli i Dyté
Viti akademlk 2020—2021

Periudha: 23;24.06.,,2021~

TURISTIK
VITII DYTE

MASTER I SHKENCAVE NF GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE

23.06.2021 Letérsi dhe kulturé B A 08.00 ONLINE
23.06.2021 Gjuhg e huaj C(1), semestri | A 10.00 ONLINE
Gjuhg e huaj C(2), semestri I
23.06.2021 Ekonomi e Aplikuar A 12.00 ONLINE
23.06.2021 Komunikim turistik A 14.00 ONLINE
23.06.2021 Letérsi dhe kulturé A A 16.00 ONLINE
23.06.2021 Strategji dhe teknika t& komunikimit A 18.00 ONLINE
24.06.2021 Léndé me zgjedhje : A 08.00 ONLINE
Menaxhim dhe Marketing i ndérmartjeve
turistike/
Arkeologji dhe etnografi
24.06.2021 Metodologji e kérkimit shkencor A 10.00 ONLINE
24.06.2021 Letérsi dhe Kulturé C A 12.00 ONLINE
24.06.2021 Pérkthim dhe interpretim B-A A 14.00 ONLINE
24.06.2021 Pérkthim dhe interpretim C-A A 16.00 ONLINE
24.06.2021 Marrédhenie ndérkombetare dhe publike A 18.00 ONLINE
24.06.2021 Pérvoja praktike A 10.00 ONLINE
02.07.2021 Mbrojtje Diplome A 09.00 ONLINE

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Viktor

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 424#2610 web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Minivjeshta, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 23-24.06. 2021

MASTER I SHKENCAVE NE “PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”

VITII DYTRE

23.06.2021 Gjuhé e huaj C(1) semestri 1 A, B 08.00 ONLINE
Gjuhé e huaj C(2) semestri 2
23.06.2021 Metodologji e pérkthimit, Metodologji e A, B 10.00 ONLINE
interpretimit
23.06.2021 Pérkthim B-A (1), Pérkthim A-B (1), A, B 12.00 ONLINE
Pérkthim Letrar B-A
23.06.2021 Pérkthim B-A(2), Pérkthim A-B(2) A, B 14.00 ONLINE
23.06.2021 Pérkthim C-A A, B 14.00 ONLINE
23.06.2021 Interpretim B-A dhe A-B, Interpretim C-A A, B 16.00 ONLINE
24.06.2021 Léndé me zgjedhje: A, B 08.00 ONLINE
Té& folurit publik,
Organizmat ndérkombétare (evropiane)
24.06.2021 Pérkthim C-A (2), Pérkthim A-C (2) A,B 10.00 ONLINE
24.06.2021 Kérkim Shkencor A,B 12.00 ONLINE
24.06.2021 Gjuhé shqipe: Teknika t& redaktimit e t& A, B 14.00 ONLINE
shprehjes (1)
24.06.2021 Gjuhé shqipe: Teknika t& redaktimit e t& A, B 16.00 ONLINE
shprehjes (2)
24.06.2021 Praktiké profesionale A, B 10.00 ONLINE
02.07.2021 Mbrojtje Diplome A 09.00 ONLINE

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TK HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Minivjeshta, Cikli i Dyt¢
 Viti akademik 2020-2021

Periudha: 22-23.07. 2021

MASTER I PROFESIONAL NE “PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”

22.07.2021 Praktiké Pérkthim B-A A Ora 08°° ONLINE
22.07.2021 A ONLINE
Metodologji pérkthimi Ora 10°°

A ONLINE
22.07.2021 Praktiké Interpretim B-A Ora 12°°
A Ora 14°° ONLINE
22.07.2021 Gjuhé C
Terminologji dhe koncepte né A Ora 08°° ONLINE
23.07.2021 ekonomi, né té drejté, né
organizmat ndérkombétaré
Praktikum né fushé: A Ora 10°° ONLINE
23.07.2021 veprimtari e bazuar né
mésimdhénien dhe té nxénit
A Ora 12°° ONLINE
23.07.2021  pgrkthim terminologjik B-A-B
28.07.2021 Mbrojtje Diplome A 09.00 ONLINE

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




